Conuentuali.

I N D E X

Conuentuali. p: 22. 2. quis habeat vocem in illo. p: 22. 2. ad quem spectat proponere negotia tractanda. p: 22. 2. ad quæ negotia adunatur. p: 23. 3. Reuelare tractata in Capitulo prohibetur. Et quæ pæna. p: 23. 4. facit Officiales Domus quando Et quomodo. p: 173. 2. 3. Concedit licentiam fabricandi noua. p: 178. 24.

Capitulum Culparum de quibus defectibus dicitur culpa. p: 131. I. 176. II. sit in sabb: aut alio die. p: 174. 7.

Quo ordine. p: 175. 8. 9. 10. quomodo dicuntur Culpa. p: 176. II. quo ordine. p: 176. 12. vocantur negligentes. p: 176. 15. illuc congregantur omnes Eremitæ ad initium Capituli Generalis. p: 202. 2. Et ad audiendam lectionem Actuum cap: 223. 4. 5 Capitulum Generale Determinat dies quibus mulieres intrant Ecclesiam p: 12. 10. ubinam Celebretur Et qui cibi dantur feria Quarta. 114. 4. in fine datur absolutio generalis quo ordine Et forma p: 127. 2. 3. In qua atate dispensat cum Nouitijs p: 152. II. Cum quali aduertetia recipit Religiosos alterius Ordinis p: 152. 3. Dispensat pro suscepione Ordinis Presbyteratus ante 5. annos Professionis. p: 167. 2. Quid faciat in occasione litterarum infamantium. pag: 191. 4. Quo tempore Celebretur quam ob causam ubi Et quando potest tempus Celebrandi prolongari aut abbreviari. p: 198. 1. Qui tenentur venire ad Capitulum. p: 199. I. Qualis pæna in absentes. p: 199. 1. Priors de Polonia saltæ quarto anno veniunt Et cum quo p: 200. 2. Non potest venire non Prelatus nisi vocetur, Et qualis pæna p: 200. 3. Cum quali quantitate pecunie vixit Prior. p: 200. 4. ferat secum Computum sue Eremitarum p: 200. 5. 6. Absens tenetur mittere, alias incurrit pænam. p: 191. 7. Quo die debet inueniri in loco qui vadit. p: 191. 8. Forma introductionis Capituli. p: 202. I. Quando datur primum signum Et quomodo, qui Conueniant Et quo, sit Ora-

I N D E X

nient \mathcal{E} quo, fit Oratio. p: 202. 2. Quis facit Exhortatione,
quo sine \mathcal{E} quia disponit. p. 203. 3. Quomodo fiant electiones
 \mathcal{E} sua requisita. p. 203. 1. 2. vide electionem. Quid obseruatur
cum litteris scriptis ad Capitulum. p: 212. 4. Quæ annihilantur
præteriti Capituli. p: 214. 10. Dispensat cum annis professio-
nis pro electione Maioris visitatoris \mathcal{E} Prioris in quo casu.
p. 221. 6. Acceptat noua loca cum quali aduertentia p: 231. 1. 2.
vide Definitor Definitorum.

Caput quando profundè inclinatur. p: 67. 8. Quando in choro
 \mathcal{E} in Ecclesia tenetur Coopertum discoopertum \mathcal{E} mediocooper-
tum. p: 68. 11. 12. Non tenentur infirmi. p: 69. 13. Quando de-
tegitur \mathcal{E} inclinatur coram alijs. p: 171. 2. 3. supra nunquam
portatur solum biretum. p: 149. 13.